
CONSUMO MENSUAL DE COMBUSTIBLE
2011

COMBUSTIBLE

Local: Junin N° 319
Gasolina 97 Gasolina 90 Diesel 2 GasMes octanos octanos

Q GIs. SI. GIs. SI. GIs. SI. M3 SI.
Enero 823.94 11,610.61 2.00 24.48 21.00 238.77
Febrero 860.62 12,203.55 107.08 1,310.68 240.44 2,733.83 280.68 390.15
Marzo 952.52 13,401.90 6.00 73.44 16.25 184.75
Abril 800.63 11,264.85 96.00 1,165.15 228.50 2,576.30 303.18 417.78
Mavo 200.74 2,824.38 46.00 558.30 107.82 1,215.66 343.19 472.92

~
Junio 1,033.33 14,782.60 10.00 126.91 68.33 792.06 310.16 427.40
Julio 537.52 7,976.72 85.50 1,083.11 • 76.49 954.45 270.91 373.31",~¿t"'CI~.,¡;> 60 "'baSfe ,I-"P. Aoosto!Y c}.' ~

:: .s" U';d'~";.'e Setiembre
~~ ~~ulO le °8 Octubre
~""'" .. 1J Noviembre
~ ~ Diciembre

• A par/ir del mes de Julio se compro Petroleo Diesel 85 S50



CUADRO COMPARA TlVO DEL CONSUMO DE PAPEL BOND 80 GR T/A-4
AÑOS 2010-2011

COMPARACIÓN MENSUAL

'c:¡l¡ld~dd~Res;irf¡s Cantidad de Resmas
VariaciónMes ""_'0.-' oc.',>, ;.;',: ...."".s ...<,.'"

Año Año Mensual
2010 2011

1 Enero 405.0011 1,042.0011 -637.001
2 Febrero 1,421.0011 8270011 594.001
3 Marzo 2,368.0011 1,180.0011 1,188.001
4 Abril 1,808.0011 2,073.0011 -265.001
5 Mayo 2,3880011 2,437.0011 -49.001
6 Junio 795.0011 1,530.0011 -735.001
7 Julio 7920011 1,099.0011 -307.001
8 Agosto 2,487.0011 11 1
9 Setiembre I 1,216.0011 11 I

10 Octubre I 2,735.0011 11 I
11 Noviembre 1 1,408.0011 1I I
12 Diciembre

,1
2,032.0011

10,188.0011
1

1 Total 19,855.00

Fuente: Base de datos del registro de salida de papel en almacén



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

CONSUMO DE CONSUMO DE

MESES
N" DE ,,"OE N"OE ,,"OE ENERG(A ,,"OE ENERGíA

TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h) TRABAJADORES (KW,h)

HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENF.RO 55' 18,240.50 3,978 24.120 55' 29,920.50 12,669 59,850 55' 5,531.50 2,179 9757 554 2,633.50 SB1 4151 554 1,506.50 181 1,332

2 FEBRERO 554 25,494.00 6,210 39,452 554 31,861.50 13,812 61,173 55' 5,406.00 2,034 9,106 554 2,898.00 664 3,943 554 2,224.50 '93 2,451

3 MARZO 554 26,571.00 7,078 46,386 554 32,829.50 15,096 68,181 554 5,743.50 2,404 10,971 554 2,948.00 633 4,535 554 4,335.00 1,065 6,653

4 ABRIL 554 23,'215.00 4,714 JO,636 554 31,525.50 13,452 61,266 554 5,543.50 2,170 9832 554 2,845.00 '" 3,B07 554 4,499.00 731 5,256

5 MAYO 554 19,403,50 3,OB6 17,510 554 30,460.50 12,819 59,856 554 5,442.00 2,170 9,632 554 2,736.50 m 3,541 554 3,899.50 SO, 3,372

6 JUNIO 554 17,201.50 2.246 10.916 554 31,105.00 13,657 62,643 554 5,436.50 2,110 9,632 554 2,501.00 675 2,164 554 3,552.50 366 2,341

7 JULIO 554 15,606.00 1,556 6,514 554 29,604.00 12,441 55,272 554 5,460.00 2,110 9,832 554 2,164.00 331 1,909 554 3,269.00 253 1,610

8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 OICIEMBRE
TOTAL SI. 145.803.50 28,850 175,596 217,306.50 94,146 429,441 38,583.00 15,298 69,162 18,746.00 4,563 24,651 23,276.00 3,485 23.215

SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE sua TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL
CONSUMO DE

,,"OE
DEL MES ENERG(A (KW.h) ,,"D' DEL MES ENERGÍA (KW,h)

,,"OE
DEL MES ENERGÍA (KW.h) ,,"OE

DEL MES
ENERGIA

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

TRABAJADORES
SI.

(KW,h)

HP HFP HP HFP HP HFP HP HFP

1 ENERO 3D' 82.00 D 177 30S 4.50 30S 177.50 D 'OS 30S 550.50 o 1,274

2 f'EBRERO 306 67.50 o lSO 30S 4.00 30S 340.50 o 7BS 30S 516.50 o 1,345

3 MARZO 30S 10.50 o 155 30S 4.50 306 339.50 o '" 306 532.00 O 1,269

4 ABRIL 306 89.50 o 106 30S 4.50 306 300.50 O 666 306 566.00 O 1,314

5 MAYO 306 90.50 o '04 306 4.00 306 133.00 O 310 306 418.00 O 1,128

6 JUNIO 306 87.00 O lO' 30S 4.50 306 56.00 O 17. 306 505.00 O 1,202

7 JULIO 3'" 63.00 O '" 306 4.50 306 30.00 O " 306 526.50 O 1,241

8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE:
.,. TAL SI. O 30.50 o O 1,377.00 O 3178 3,736.50 O Bm



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

"DE
SUB TOTAl CONSUMO DE

"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE

"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE

"DE
SUB TOTAL

MESES
TRABAJADORES DEL MES ENERGíA (KW.h)

TRABAJADORES DEL MES ENERGiA (KW.h)
TRABAJADORES OEL MES ENERG(A (KW.h)

TRABAJADORES DEL MES
SI. SI. SI. SI.He H" He H" He H" H"

1 ENERO 306 212.50 o <03 306 74.00 o '50 30' 81.50 o 190 306 379.50 57'
2 FF.BRERO 306 372.50 o '04 306 62.00 " '" 306 66.50 O 14' 306 320.50 742
3 MARZO 306 394.50 O 042 306 66.00 O '50 306 73.50 O '57 306 319.00 752
4 ABRIL 306 365.50 O ,« 306 80.50 O m 306 100.00 O '" 306 345.50 '"5 MAYO 306 261.50 O 611 306 80,00 O 177 306 105.50 O 240 '"' 350.00 827
G .IUNID 306 238.00 O '" 306 107.50 O '" 306 123.50 O 28' 306 335.50 796
7 JULIO 306 250.50 O 573 306 91.00 O '" 306 120.00 O 27E 306 446.50 1,033
8 AGOSTO
9 SEPTIEM[)HE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMHRE
TOTAL SI. 2.095.00 O 4879 306 561.00 O 1241 676.50 O 1526 2,496.50 O 5822

o 11153

CONSUMO DE
ENERGíA
(KW.h)

HP HFP
o 1,499
o 1,492
(1 1,530
o 1,715
o 1,595
o 1,638
o 1,624

4,708.00

SUB TOTAL
DEL MES

SI.

"DE
TRABAJADORES

o 745

CONSUMO DE
ENERGíA (KW.h'

344.00

SUB TOTAL
DEL MES

SI.

":"'QmrJiiEl'iliiJ'\\\ti%;¡, _
-'ndi/¡":A;¡'~",,~¡~J*,k"

"DE
TRABAJADORES

CONSUMO DE
ENERGíA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

SI.

<~~-,-. '1'" ';"!",,,;¡;<0";'01';,.':\'~
;: ¡i,.'(¡)¡i\:iiirWiriiw.i:,['.,,;wc%nEl,'"

LAMPA 277 (UN IV,) PISO 8

N° DE

TRABAJADORES

o 6057

He H" He H" HP H"
O 698 300 988.00 O 2,344 300 57.00 O '" 306 641.00
O '" 306 1,009.00 O 2,403 306 16.50 O 30 306 636,00
O 886 30. 1,053.00 O 2,570 306 26.00 O " '06 640.00
O 930 306 1,027.50 O 2.448 306 13.50 O 23 306 757.00
O '45 300 820.50 O 1,989 306 34.00 O 72 306 661.50
O '" 306 803.00 O 1,949 306 16,00 O '" 306 681,00
O 770 306 725.00 O 1,124 306 121.00 O '" 306 685,50

CONSUMO DE
ENERGíA (KW,h)

,m'¡'¡"',,.idii4J!i\
; 'illi~mk'liii¡;f''''i~1d-

381,50
368.00
312.00
400.50
351.00
361.00
331,50

2,583.50

306
306
306
306
306
306
306

N° DE
TRABAJADORES

MESES

1 F.NEno
2 f'E8RERO
3 MARZO
4 AORIL
5 MAYO

6 JUNIO

7,.IUUO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE:
12 DICIEMBRE
TOTAL 5/.



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

CONSUMOOE

"'DE "'DE N" DE "'DE ENERGfA
MESES TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h)

"" HFP HP HFP HP HFP HP HFe
1 ENERO '00 369.00 O 65' '00 662.00 D 1,538 '00 4.'" O O '00 154.00 O '49
2 I'EBRERO '06 395.50 O 921 '06 611.50 O 1,432 '06 4.00 O O ". 362.50 O 839
3 MARZO ". 441.00 O 1,039 'O. 620,00 O 1,490 '00 4.50 O O '00 445.50 O 1,051

4 A[\nIL ". 440,50 O 1,002 '06 684.00 O 1,594 '00 4.00 O O ". 368.50 O '"5 MAYO '00 350.00 O 827 '" 639.50 O 1,523 '00 4.50 O O ". 253.50 O 590
£ JUNIO '" 361.00 O '" ". 605.00 O 1,458 '00 4.50 O O ". 4.50 O O

7 JULIO ". 372.50 O 874 '00 604.50 O 1,432 '00 4.00 O O '00 4.00 O O

e AGOSTO
9 SF..PTIEMBAE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
TOTAL SI. 2,729.50 o .,,' 4,426.50 o 10467 30,00 o o 1,592.50 o 3680

:1

17,845.50 5,638 28,4765,436o2,326.0025,480o

CONSUMO DE

"'DE "'DE "'DE ENERGIA

TRABAJADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h)

HP HFP HP HF1' HP HFP HP HFP
1,449.50 O 3,480 '00 261.50 O 592 4 1,518.50 312 2,250 ". 2,431.50 764 4,032

1,398.00 O 3,360 'DO 286.50 o '" 4 1,458.00 31. '.004 '00 2,647.00 'DO 4,410

1,401.00 O 3.440 ". 302.50 o 716 4 1,521.50 '72 2,382 ". 2,811.50 952 5 208

1,597.50 o 3,860 '00 3n.00 O 87' • 1,537.50 ,,. 2,286 ". 2,699.00 84' 4,470

1,466.50 o 3,620 '00 332.50 O 76' 4 1,449.50 360 2,292 ". 2,467.00 '" 2,854

1,484.00 O 3,680 '06 372.00 O .87 4 1,451.50 ,,. 2,376 '00 2,477.50 '" 4,028

1,641.00 O 4,040 '00 394.00 O 930 4 1,389,50 324 2,064 '00 2,312.00 .84 3 474

10,437.50

".".".".
'00".".

N"DE
TRABAJADORES

1 ENERO
2 FEBRERO
3 MARZO
4 ABRIL

5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
100CTUBHE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

TOTAL 51.



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

CONSUMO DE CONSUMO DE
"'OE "'OE N° DE N° DE ENERGIA N"DE ENERGiA

TRABAJADORES TRAB,tI.JADORES TRABAJADORES TRABAJADORES (KW.h) TRABAJADORES (KW.h)

"' "Fe "' "Fe "' "Fe "' "Fe "' "Fe
1 ENERO '" 54.50 O '" 'DO 584.00 O 1,357 '" 4.50 O O '" 201.50 O "O '" 66.50 O '"2 FEBRERO '" 44.50 O 95 '" 574.00 O 1,340 '" 4.00 O O '" 210,00 O '" 306 64.00 O '423 MARZO '06 42.00 O " '" 597.00 O 1,432 306 4.50 O O '" 207.00 O '" 306 64.50 O '"4 ABRIL 3" 93.00 O '13 306 627.00 O 1,465 306 4.00 O O 306 243.00 O 54' '" 84.50 O '63
5 MAYO 306 62.00 O '" 'DO 557.50 O 1,330 306 4.50 O O 'DO 229.50 O '" 306 80.50 O m
6 JUNIO 3" 62.50 O '" '" 559.50 O 1,3-40 306 4.00 O O 306 222.50 O 513 3" 105.50 O '"7 JU\.IO 306 72.00 O '54 306 658.50 O 1,556 306 4.50 O O 3" 202.50 O m 306 104.50 O '"8 AGOSTO
9 SEP"t IEMBRE

100CTUBm,
11 NQVIEMBR[
12 DICIEMBRE
TOTAL SI. 390.50 D .93 4,157.50 O 9,820 30.00 D O 1,522.00 D 3.525 570.00 D 1.277

l. MIROQUEZADA N° 320 JAVIER PRADO OESTE 1115 CONTRALMIRANTE MORA CONTADURiA ZEPITA W 431 - INT.103

;., . l. '.1' ':...~V. 11 ....y••w,""' •.""'m. . ;ü,*"Ili"'\'0"'ffly,;;~N',~!,*jfu11"* 14t0¡'¡1:"¡¡Wlli;,,,~ _,~,. " ';'W!fJWI}'iyj v.;,,,.:-~ ¡:::Z''''::¡~;~~;),;j'¡';'~;1B::';¡~%lln11NW;;-"l,m;;0"""""""~-+~ _'1';11<' .";','W'.;,\' ..
"i. ;-)1 ' ..a<~~\1A'~l\\I\-w'~ il¡;!ú"~';"""i:;;;"1V!!.IW",.-~••,.,.~y,¡:E":':'; ".'.=-i¥ffi:.'~:':ikE.:i'M'0i;':.¡;.:", __ \, ¡",);t:Ji;"\:~;P~I',,,.'-Ml'::\K .. - : I,-:'f",,- i'iF"\'\~j' ,,+~!W¡i0,ú-,-;;,"'--wil!lt;' ,

CONSUMO DE CONSUMO DE CONSUMO DE CONSUMO DE
SUB TOTAL CONSUMO DESUB TOTAL

N° DE SUB TOTAL
"'DE

SUB TOTAL N" DE SUB TOTAL ENERGíA
"'DE ENERGíA"'DE ENERGíA (KW.h) ENERGíA (KW.h) ENERG{A (KW.h) DEL MESMESES DEL MES DEL MES DEL MES TRABAJADORES DEL MES (KW.h) TRABAJADORES (KW.h)TRABAJADORES

SI .
TRABAJADORES

SI. TRABAJADORES
SI. SI. SI.'

"' "Fe "' "Fe "' "" "' "Fe "' "Fe, ENERO " 10,992.50 6,927 35,942 , 2,119.30 '" 3.962 , 113.00 " " 306 3,287.00 '" 4,526 , 246.00 O o2 FF.BRl:RO " 11,791.00 7,(;35 36,541 , 2,207.40 1,016 4,422 , 98.50 16 " '" 4,281.50 1,025 6,449 , 246.00 O O
3 MARZO " 12,443.00 8,529 41,932 , 2,131.30 '"' 4,021 4 105.50 19 " 306 5301.50 1,337 8,852 , 3,953.00 O 9,003
4 ABRIL " 11,511.50 7,38(; 35,358 , 2,138.50 930 3,950 , 102.50 18 " 'DO 4.803.00 \,161 6,789 , 859.50 D 1,448
5 MAYO " 11,078.50 7,207 36,305 , 2,194.90 1,028 4,096 , 100.50 " " 306 4,175.50 es, 4,950 , 880.50 O 1,548
6 JUNIO " 11,572.00 7,854 37,850 , 2,252.40 1,113 4,393 , 94.00 18 " 306 4,051.00 '" 4,692 , 1,087.00 O 3,578
7 JULIO " 10,768.00 6,667 33,265 , 2,168.00 1.013 4,057 , 91.00 15 " 306 3.771.00 69' 3,799 , 870.50 O 1,500
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE

" NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
TOTAL SI. 80,155.50 52,105 257.193 15,211.80 89 28,901 705.00 '29 333 29,670.50 6,654 40,056 8.142.50 O '7,On

~~SiRACJa,; ( ,)4P
~~t>0 P.b •• 1ec:-:.r~

&~~~,g ?"C,
"5 O~

fR, . i! -=::::>~'(tO ,o-lj-



CONSUMO DE ENERGíA - 2011

N"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE

N"DE
SUB TOTAL CONSUMO DE

MESES TRABAJADORES
DEL MES ENERGfA (KW.h)

TRABAJADORES
DEL MES ENERGíA (KW.h)

SI. SI.
HP HFP HP HFP

1 ENERO 126 4,782.20 2,170 9,600 '" 3,791.$0 1,130 5,420

2 FI;BRERO '" 4,669.30 2,410 10,270 126 4,677.50 1,520 7,820

3 MARZO 126 4,545.20 2,100 9,000 '" 4,134.10 910 5,790

4 ABRIL '" 4,532.80 1,890 8,920 126 3,666.50 630 4,100

5 MAYO '" 4,571.50 2,170 9,310 '" 3,297.80 570 2,700

6 JUNIO 126 4,791.90 2,360 10,180 126 3.082.80 ,,, 2.2fiO

7 JULIO '" 4 690.40 2,190 9,860 126 2,693.50 260 1,220

8 AGOSTO
9 SEPTIEMOAE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
TOTAL SI. 32,783.30 15,3/0 67,140 25,363.70 5,400 29,310



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

11 INMUEBLES JR. JUNiN 319

~~.,.. - .. ._--- .. , . ...,r.:.

AÑO BASE VARIACiÓN OEl AÑO BASE
VARIACIÓÑ AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑo BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

,ce' MESES,. 2010
2011 2011 Del 2011 CONSUMO 2011 CONSUMO 2010

2011 Del
SI.

CONSUMO 2010
5/. CONSUMO

2010
5/.

2010
5/. SI. CONSUMO

SI. SI. SI. 5/. SI. 5/. 5/. 5/.
5/. 5/.

1 ENERO 22,916.50 18,240.50 -.4,676.00 25,636.00 29,920.50 4,284.50 5,620.50 5,531.50 -89.00 1,719.50 2,633.50 914.00 0.00 1,506.50 1,506.50

2 F~BREAO 27,959.00 25,494.00 -2,465.00 28,518.50 31,861,50 3,343.00 5,670.50 5,406.00 -264.50 2,029.00 2,898.00 869.00 0.00 2,224.50 2.224.50

3 MARZO 31,131.50 26,571.00 -4,560.50 31,649.50 32,829.50 1,180.00 5,830.00 5,743.50 -86.50 2,125.50 2,946.00 822.50 0.00 4,335.00 4,335.00

4 AI:!Rll 30.999.00 23,279.00 -7,720.00 31,976.00 31,525.50 -450.50 5,609.00 5,543.50 -65.50 2,098.00 2,845.00 747.00 0.00 4,489.00 4,489.00

5 MAYO 24,438.00 19,403.50 -5.034.50 31,268.00 30,460.50 -807.50 5,722.00 5,4112.00 -280.00 1,955.50 2,736.50 781.00 0.00 3,899.50 3,899.50

6 JUNIO 20,038.00 17,207.5() -2,830.50 30,251.50 31,105.00 853.50 5734.50 5,436.50 -298.00 1,9(19.50 2,501.00 591.50 0.00 3,552.50 3,552.50

7 JULIO 18,491.50 15,608.00 -2,883.50 28,247.50 29,604.00 1,356.50 5,306.00 5,480.00 174.00 1,672.00 2,184.00 512.00 256.00 3,269.00 3,013.00

8 AGOSTO 17,570.50 28,818.50 5,280.50 1,632.50 221.00

9 SEPTIEMBRE 15,333.50 28,837.50 5,312.50 1,790.50 289.00

10 OCTUBRE 9,390.00 28,417.50 5403.00 1,872.50 448.00

11 NOVIEMBRE 6,613.00 26,615.50 5,515.00 1,928.00 439.50

12 DICIE:MBRE 8,788.00 28,338.50 5,4%.00 2,144.50 706.50

" TOTAL SI. 233,668.50 145,803.50 -30,170.00 350,572.50 217,306.50 9,759.50 66,499.50 38,583.00 -909.50 22,871.00 18.146.00 5,237.00 2,36D.00 23,276.00 23,020.00

INMUEBLES LAMPA PISO 8

'.
AÑo BASE VARIACIÓN DEL AÑO BASE

VAAIACI N
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL

2011 2011 OEe "''' 2011
2010

SI.
CONSUMO 2010 5/. CONSUMO

2010 SI. CONSUMO 2010
5/.

CONSUMO

5/. 5/. SI. SI.
5/. SI. 5/. 5/.

1 ENERO 84.00 82.00 -2.00 4.00 4.50 0.50 147.50 177.50 30.00 422,50 550.50 128.00

2 FEBRF..RO 80.50 87.50 -13.00 4.00 4.00 0.00 347.50 340.50 .7.00 542.00 576.50 34.50

3 MARZO 81.50 70.50 -11.00 4.50 4.50 0.00 359.50 339.50 -20.00 597.50 532.00 -65.50

4 ABRIL 74.50 89.50 15.00 4.00 4.50 0.50 353.50 300.50 -53.00 644.00 566.00 -78.00

5 MAYO 91.50 90.50 -1.00 4.50 4.00 -0.50 110.00 133,00 23.00 484.50 478.00 -6.50

6 JUNIO 85.50 87.00 1.50 2.50 4.50 '.00 24.00 56.00 32.00 491.00 505.00 14.00

7 JUUO 80.50 83.00 2.50 3.00 4.50 1.50 46.50 30.00 -16.50 441.50 526.50 87.00

8 AGOSTO 81.00 '.50 24.00 422.00

9 SEPTIEMBRE 66.50 4.50 37.50 467.00

10 OCTUBRE 85.00 4.00 47.50 451.50

11 NOVIEMBRE 78.50 4.50 40.50 440.50

12 DICIEMBRE 77.50 4.00 61.50 440.00

TOTAL SI. 988.50 48.00 '.00 1,599.50 1,3n.00 -11.50 5,844.00 3,736.50 113.50



CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

INMUEBLES
" .

MESES

1 ENERO
2 FEBRERO
3 MARZO
4 ABRIL
5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSH)
9 SEPTIEMBRE

10 OCTUBRE
11 NOVIEMBrlE
12 DICIEMBRE

AÑO BASE
2010
SI.

58.50
247.00
296.50
271.00
159.00
144.51)
115.00
100.00
197.50
249.01}
231.50
227.50

2.377.00

2011
SI.

212.50
372.50
394.50
365.50
261.50
238.00
250.50

2.095.(}()

VARIACIÓN DEL
CONSUMO

SI.

154.00
125.50
98.00
94.50

102.50
93.50

135.50

803.50

LAMPA PISO 8

AÑO BASE VAR1ACl N
AÑO BASE VARIACIÓN DEL AÑO BASE

2010 2011 DEL
2010 2011

CONSUMO 2010
SI. SI. CONSUMO

SI. SI,
SI. SI.SI.

82.00 74.00 -8.00 111.50 87.50 -24.00 320.00
75.00 82.00 -13.00 109.50 66.50 -43.00 304.50
79,00 66.00 -13.00 114.00 73.50 -40.50 340.00
85.50 80.50 -5.00 104.50 100.00 -4.50 452.00
lfJ6.50 8fJ.00 -26.50 126.50 105.50 -21.00 404.00
97.00 107.50 10.50 128.50 123.50 -5.00 419.00
89.00 91.00 2.00 117.50 120.00 2.50 394.00
83.50 105.50 446.50
84.50 113.00 431.50
85.00 119.00 395.50
84.50 116.50 369.50
76.50 98.50 361.50

1,028.00 676.50 -135.50 4.638.00

2011
SI.

379.50
320.50
319.00
345.50
350.00
335.50
446.50

2,496.50

VARIACiÓN DEL
CONSUMO

SI.

59.50
16.00
-21.00

-106.50
-54.00
-83,50
52.50

-137.(}()

INMUEBLES LAMPA PISO 8
';.. _""""RW_'l~"'''''''''' r rirli¡t:Yw~_¡ ll'ir. JTI.¥~~_ ~\\!(1liQl

" AÑO BASE VARIACiÓN OEL AÑO BASE VARfACION
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

2011
VARIACiÓN DELMESES 2010

2011
CONSUMO 2010 2011 DEL

2010 2011
CONSUMO 2010 CONSUMOSI. SI. CONSUMO SI. SI.

. " SI, SI. SI.
SI, SI. SI. SI. SI,

1 ENERO 343.00 387.50 44.50 969.50 986.00 18,50 86.00 57.00 -29.00 578.50 641.00 62.50
2 FEGRERO 316.00 366.00 52.01) 970.50 1,009.00 36.50 72.00 16.50 -55.50 563.00 636.00 73.00
3 MARZO 324.00 372.00 48.00 1,003.00 1,053.00 50.00 72.50 26.00 -46.50 629.50 640.00 10.50
4 ABRIL 348.50 400.50 52.00 1.056.00 1,027.50 -28.50 78.00 13.50 -64.50 630.50 757.00 126.50
5 MAYO 341.50 357.00 15.50 850.00 820.50 -29.50 00.50 34.00 -56.50 603.50 667.50 64.00
6 JUNIO 343.50 367.00 23.50 866.50 803.00 -83.50 113.50 76.00 -37.5(1 645.50 681.00 35.50
7 JULIO 307.00 331.50 24,50 765.00 725.00 -40.00 96.50 121.00 24.50 596.00 685.50 69.50
B AGOSTO 322.50 739.50 100.00 623.00
9 SEPTIFMBRl: 345.00 831.00 101.00 690.00

10 OCTUBRE 352.00 804.00 88.50 647.00
, 1 NOVIEMBRE 357.00 707.00 89,50 622.00
12 DICIEMBRE 343.50 705.00 86.50 589.50

TOTAL SI. 4.043.50 2,583.50 260.00 10,287.(}() 6.426.00 1,074.50 344.00 -265.00 7,418.00 4.708.(}() 461.50
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CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

rF ~COMPARACIÓN MENSUAL

INMUEBLES 11 LAMPA PISO 8 II.. .. ....
, " ~, ,

. VARIACt N
¡,) AÑO BAse

2011
VARIACIÓN DEL AÑO BASE 2011 DEL

AÑo BASE 2011
VARIACiÓN DEL AÑo BASE

2011
VARIACIÓN OEL

MESES 2010 CONSUMO 2010 2010 CONSUMO 2010 CONSUMO
SI. SI. CONSUMO SI. SI.

"

SI. SI. SI. SI.
SI. SI. SI. SI.

1 ENERO 336.00 369.00 33.00 521.00 662.00 141.00 4.50 4.50 0.00 18.50 154.00 75.50

2 f'EBRERO 395.00 395.50 0.50 564.00 611.50 47.50 4.00 4.00 0.00 366.50 362.50 -24.00

3 MARZO 480.00 441.00 -19.00 588.50 62ú.OO 31.50 4.00 4.50 0.50 505.50 445.50 -60.00

4 ABRIL 468.50 440.50 -28.00 578.00 684.00 106.00 4.00 4.00 0.00 515.50 366.50 -147.00

5 MAYO 344.50 350.00 5.50 546.50 6:19.50 93.00 4.50 4.50 0.00 106.50 253.50 147.00

6 JUNIO 315.00 361.00 46.00 576.50 605.00 26.5Cl 2.50 4.50 2.00 17.00 4.50 -12.50

7 JULIO 271.00 372.50 101.50 526.50 604.50 78.00 3.00 4.00 1.00 4.00 4.00 0.00

B AGOSTO 262.50 515.50 4.00 0.00

9 SF.PTlEMOflE 301.50 607.50 4.50 0.00

10 OCTUBRE 317.00 548.50 4.00 4.00

11 NOVIEMBRE 302.00 596.50 4.50 4.50

12 DICIEMBRE 309.00 622.50 4.00 5.00

TOTAL SI. 4,082.00 2,729.50 139.50 6.793.50 4,426.50 523.50 47.50 30.00 3.50 1,627.00 1.592.50 -21.00

LAMPA (UN IV.) LAMPA (UN IV.) PISO 2 LAMPA 277-2 '13 PISO..
AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE

VARIACI N AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACIÓN DEL
2011 2011 DEL 2011 2011

2010
SI.

CONSUMO "''' SI. CONSUMO
2010 SI.

CONSUMO 2010 SI.
CONSUMO

SI. SI. SI. SI.
SI. SI. SI. SI.

1 ENERO 1,263.50 1,449.50 186.00 264.50 261.50 .3.00 957.00 1,518.50 561.50 2,454.00 2,431.50 -22.50

2 FEBRERO 1,223.50 1 398.00 174.50 262.50 286.50 24.00 1,551.00 1,458.00 -93.00 2,602.00 2,647.00 45.00

3 MARZO 1,363.50 1,401.00 37.50 292.00 302.50 10.50 1,575.00 1,521,50 -53.50 2,698.50 2,811.50 113.00

4 ABRIL 1,445.50 1,597.50 152.00 297.00 371.00 80.00 1,562.50 1,537.50 -25.00 2,635.50 2,699.00 63.50

5 MAYO 1,341.00 1,466.50 125,50 292.50 332.50 40.00 1,467.00 1 ,449.50 .17.50 2,453.50 2,467.00 13.50

6 JUNIO 1,437.50 1,4$4.00 46.50 306.50 372.00 65.50 1,365.00 1 451.50 86.50 2,389.50 2,471.50 88.00

7 JULIO 1,357.00 1,641.00 284.00 262.00 394.00 132.00 1,412.00 1,389.50 -22.50 2,189.50 2,312.00 122.50

8 AGOSTO 1,353.50 274.00 1;295.50 2,119.00

9 SEPTIEMBRE 1,491.00 298.50 1,381.00 2,192.50

10 OCTUBRE 1,397.50 277.00 1,315.00 2,174.00

11 NOVIEMBRE 1,395.00 270.00 1,504.00 2,209.50

12 DICIEMBRE 1.392.00 251.00 1,533.00 2,263.00

TOTAL S1.~~ 16,460.50 10,437.50 3,347.50 2,326.00 349.00 16,918.00 10,326.00 436.50 28,380.50 17,845.50 423.00



LAMPA (UNIV.) PISO 6

CUADRO COMPARATIVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010.2011

COMPARACiÓN MENSUAL

LAMPA (UNIV.) PISO 6 LAMPA (UNIV.) PISO 6

102.50

66.50
64.00
64.50
84.50
80.50
105.50
104.50

570.00

62.50
60.50
63.50
73.00
18.50
13.00
56.50
57.00
59.00
79.50
19.00
64.50

806.50

LAMPA (UN;V.) PISO 6 ~

AÑo BASE 2011 VAR~~~ION

2~.0 SI. CONSUMO
SI.

4.00
3.50
1.00
11.50
2.00
32.50
48.00

-6.50

18.00
-6.00
0.00
8.50
5.00

-11.50
-14.50

VARIACIÓN DEL
CONSUMO

SI.

207.50
210.00
201.00
243.00
229.50
222.50
202.50

1,522.00

"
2011
SI.

189.50
216.00
201.00
234.50
224.50
240.00
211.00
193.00
226.00
230.50
232.00
221.50

2.633.503.50

O.••
-0.50
0.50
0.00
0.00
1.50
1.50

~ ..•

VARIACiÓN DEL AÑo BASE
CONSUMO 2010

SI. SI.

4.50
4.00
4.50
4.00
4.50
4.00
4.50

30.00

2011
SI.

LAMPA (UNIV.) PISO 6

4.00
4.50
4.00
4.00
4.50
2.50
3.00
4.00
4.50
4.00
4.50
4.00

47.50

AÑOSASE
2010
SI.

725.50

VARIACION
DEL

CONSUMO
SI.

19.50
13.00
142.50
122.00
88.00
85.00
195.50

584.00
574.00
597.00
627.00
557.50
559.50
658.50

4,157.50

2011
SI.

5&4.50
501,00
454.50
505.00
469.50
474.50
463.00
415.00
463.00
457.00
455.00
537.00

5,759.00

AÑO BASE
2010
SI.

8.50
.5.50
-7.00
1.50
9.50
3.50
24.00

34,50

VARIACiÓN DEL
CONSUMO

SI.

54.50
44.50
42.00
53.00
62.00
62.50
12.00

390.50

2011
SI.

AÑO BASE
2010
SI.

46.00
50,00
49.00
51.50
52.50
59.~
48.0(1
47.50
55.00
47.50
48.50
48.50

603.00

1 ENERO
2 FEBRERO
3 MAR7.0
4 ABRIL
5 MAYO

6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOS10
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
120ICIEMBR[

TOTAL SI.

~
~

" "MESES

INMUEBLES MIROOUEZADA N° 320 JAVIER PRADO OESTE Wl115 CONTRALMIRANTE MORA CONTADURIA ZEPITAW431-INT 103
:J~ ~;WlII\1f]e ••• ;m. .~iI!l ••• .,1M MIlIi~41lf~ "~ ,.• ~i wmm¿

" AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACION
AÑO BASE VARIACIÓN DEL AÑO BASE VARIACiÓN DEL AÑO BASE VARIACION

MESÉS 2010
2011

CONSUMO 2010 2011 DEL
2010 2011

CONSUMO 2010 2011
CONSUMO 2010 2011 DELSI. SI. CONSUMO SI. SI. SI. CONSUMOSI. SI. SI.

SI. SI. SI. SI. SI. SI.
SI.

1 ENERO 9,689.50 10,992.50 1.303.00 145.80 2,119.30 1.313.50 175.00 113.00 -62.00 3,828.50 3,281.00 541.50 841.50 246.00 -395.502 FEBRERO 10.139.00 11,191.00 1,652,00 125.90 2,201.40 1,481.50 185.50 98.50 -81.00 4,514.50 4,281.50 -293.00 422.00 246.00 -176.00
3 MAR7.0 10,340.50 12,443.00 2,102.50 691.30 2,131.30 1,440.00 195.50 105.50 .90.00 5,310,50 5,301.50 -9.00 255.50 3,953.00 3,691.50
4 ABRIL 11,598.00 11.511.50 -86.50 739.10 2,138.50 1,398.60 159.00 102.50 -56.50 5,359.50 4,803.00 -556.50 292,50 859.50 567.00
5 MAYO 10,066.50 11,018.50 1,012.00 124.50 2,194.90 1,470.40 182.00 100.50 -81.50 4,539.00 4,115.50 -363.50 295.50 880.50 585.00
6 JUNIO 9,815.50 11,512.00 1,696.50 133.10 2,252.40 1,518.70 182.00 94.00 -88.00 4,086.00 4,051.00 -35.00 312.50 1,087.00 174.50
7 JULIO 9,233,50 10,768.00 1,534.50 1,536.40 2,168,00 631.60 148.00 91.00 -55.00 3,838.00 3,171.00 -61.00 298,50 870.50 512.00
8 AGOSTO 9,243,00 2,096,20 142.00 3,139.50 383.50
9 SEPTIEMBRE 9,303,00 2,212.40 118.50 3,430.50 3.50
10 OCTUBRE 1,163.50 2,135.10 120,00 2,759.50 245.50
11 NOVIEMSRE 9,445.50 2,141.20 111.50 2,505.50 246.00
12 DICIEMBRE 10,285.50 2,085.40 111.50 2,544.50 245.50

TOTAL SI. 117,003.00 80,156.50 9.214. 16,567.60 15,211.80 9,314.50 1,828.50 705.00 -520.00 46,515.50 29,670.50 -1,865.50 3,642.00 8,142.50 5,624.50;:$~:eP-b •• /o,~ ---- )~~.~ (4J fi" %i\\
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CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE ENERGíA ELÉCTRICA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACIÓN MENSUAL

INMUEBLES DIEZ CANSECO N" 250 - MIRAflORE5

¡¡if,,\~ji:f!11~"))l,t;.lIiI: ¡¡¡!II1Ij¡¡0wIUlIlmm!;i1wJuM¥lo,Wl'ilWwt!JW¡¡g¡m¡iiWwlImrlmlj! ~iiitímm¡¡!fJjlMlJ!l!l!J!tIJ1UJIIIf},'t,lt¥J;'ldW:i¡¡¡iff¡I!¡¡¡!ifiljmliw¡mj;¡:;

AÑo BASE VARIACIÓN OEL AÑO BASE
VARIACION

MESES 2010
2011 CONSUMO 2010

2011 DEL
SI. SI. CONSUMO

SI. SI. SI. SI.

1 f:NERO 4,473.60 4,782.20 308.60 4,114.50 3,791,50 -323.00

2 FEBRERO 4,398.20 4,869.30 471.10 5,494.70 4,677.50 .807.20

3 MARZO 3,492.50 4,545.20 1,052.70 5,335.20 4,134.10 -1,201.10

4 ABRIL 3,515.60 4532.60 1,011.20 4,652.40 3,686.50 .1,165.90

5 MAYO 3,578.30 4,571.50 993.20 4,120.80 3,297.80 -623.00

6 JUNIO 4,025.90 4,791.90 766.00 3,55-4.70 3,082.80 -471.90

7 JULIO 4,092.20 4,690.40 598.20 3,008.40 2,693.50 -314.90

8 AGOSTO 4,852,10 2,675.00
9 S¡;PTIEMBRE 4,528.60 2,6-42.70

10 OCTUBRE 4,365.90 2,142.70
11 NOVIEMSnE 4,767.20 2,250.90
12 DICIEMBRE 4,fi02.10 2,730.30

TOTAL SI. 50,692.20 32,783.30 5,207.00 42,912.30 25,363.70 -5.107.00
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CONSUMO DE AGUA POTABLE. 2011

MESES
N° DE N" DE

TRABAJADORES
m" m'3

TRABAJADORES

1 ENERO 4 O 5.50 126 129 155.50 7 114 424.50 4 34 228.50

2 FEBRERO 4 O 5.50 126 139 527.50 7 146 559.50 4 73 498.50
3 MARZO 4 O 5.00 126 141 535.50 7 194 735.00 4 63 428.50
4 ABRIL 4 O 4.00 126 144 547.00 7 100 381.50 4 47 321.00

5 MAYO 4 O 5.50 126 124 471.50 7 102 389.00 4 48 327.50
6 JUNIO 4 O 5.41 126 148 562.92 7 112 431.75 4 59 405.28
7 JULIO 4 O 5.59 126 163 639.55 7 131 515.08 4 45 318.02

8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

70TAL SI. 36.50 988 3439.47 899 3,436.33 369 2.527.30

N° DE N" DE

TRABAJADORES TRABAJADORES m'3m'3 m'3
1 ENERO 71 229 847.50 71 2 12.50 306 48 182.00 306 O 5.50

2 FEBRERO 71 187 714.00 71 2 13.00 306 89 342.50 306 O 5.50
3 MARZO 71 180 682.50 71 1 9.50 306 167 633.50 306 O 5.00

4 ABRIL 71 198 750.00 71 O 5.00 306 66 253.50 300 O 5.50
5 MAYO 71 168 637.00 71 1 9.50 306 33 129.50 306 O 5.50
6 JUNIO 71 211 807.15 71 2 13.08 306 430 1,661.55 306 O 5.60
7 JULIO 71 191 748.44 71 3 17.26 306 794 3,093.69 300 O 5.59

8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

1"" TOTAL SI. I 79.84 1,633 6,296.24 O 38.19



CONSUMO DE AGUA POTABLE - 2011

MESES
m'a

1 ENERO 61 229.50 4 80 299.50 2092 7,700,00
2 FEBRERO 69 267.00 4 58 225.50 2036 7,723,00
3 MARZO 80 306.00 4 29 114.00 1730 6,511.00
4 ABRIL 83 317.50 4 89 340.50 1914 7,203.50
5 MAYO 74 284.00 4 30 118.00 1646 6,195.50
6 JUNIO 74 286.55 4 54 210.73 1518 5,770.84
7 JULIO 59 235.07 4 38 153.39 1086 4,229.34
8 AGOSTO
9 SEPTIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE

"TOTAl. SI. 500 1925.62 378 1,461.62 12,022 45,333.18



•

CUADRO COMPARA TlVO DE GASTO POR CONSUMO DE AGUA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACiÓN MENSUAL

VARIACION VARIACION
2011 DEL 2011 2011 20'1 DEL
SI. CONSUMO SI. SI. SI. CONSUMO

SI. SI.
1 ENERO 5.50 5.50 0.00 444.50 155.50 -289.00 202.50 424.50 222.00 288.50 228.50 -60.00
2 FEBRERO 5.50 5.50 0.00 688.00 527.50 -160.50 231.00 559.50 328.50 244.50 498.50 254.00
3 MARZO 5.00 5.00 D.DO 486.00 535.50 49.50 425.50 735.00 309.50 269.50 428.50 159.00
4 ABRIL 5.50 4.00 -1.50 492.50 547.00 54.50 250.50 381,50 131.00 326.50 321.00 -5.50
5 MAYO 5.00 5.50 0.50 529.00 471.50 -57.50 339.50 389.00 49.50 225.50 327.50 102.00
6 JUNIO 5.50 5.41 -0.09 575.50 562.92 .12.58 209.00 431.75 222.75 303.50 405.28 101,76
7 JULIO 5.00 5.59 0.59 796.50 639.55 -156.95 229.50 515.08 285,58 267.50 318.02 50.52
B AGOSTO 5.50 487.00 266.50 274.50
9 SEPTIEMBRE 5.00 480.00 273.00 275.50
10 OCTUBRE 5.50 0.00 242.50 281.00
11 NOVIEMBRE 5.50 0.00 406.00 267.50
12 DICIEMBRE 5.00 0.00 608.50 281.00

TOTAL SI. 63.50 36.50 -0.50 4,979.00 3,439.47 -572.53 3,684.00 3,436.33 1,548.83 3,305.00 2,527.30 601.80

LAMPA 277 - CERCADOJR. MJROOUEZADA 320 - 324 CERCADO

VARIACI N VARIACION
2011 DEL 2011 2011 2011 DEL
SI. CONSUMO SI. SI. SI. CONSUMO

SI. SI.

1 ENERO 553.00 847,.50 294.50 190.00 12.50 -ln.50 594.00 182.00 -412.00 5.50 5.50 0.00
2 FEBRERO 584.50 714.00 129.50 81.50 13.00 -68.50 594.50 342.50 -252.00 5.50 5.50 0.00
3 MARZO 728.00 682.50 445.50 107.00 9.50 -97.50 495.50 633.50 138.00 5.00 5.00 0.00
4 ABRil 664.DO 750.00 86.00 75.50 5.00 .70,50 84.50 253.50 169.00 5.50 5.50 0.00
5 MAYO n2.50 637.00 -135.50 85.00 9.50 -75.50 146.50 129.50 -17.00 5.00 5.50 0.50
6 JUNIO 797.00 807.15 10.15 132.50 13.08 .119.42 121.50 1,661.55 1,540.05 5.50 5.60 0.10
7 JULIO 924.50 748.44 -176.06 64.00 17,26 .46.74 185.50 3,093.69 2,908.19 5.00 5.59 0.59
8 AGOSTO 943.00 148.50 71.50 5.50
9 SEPTIEMBRE 1,242.50 148.00 8.50 5.00
10 OCTUBRE 767.00 38.00 185.50 5.50
11 NOVIEMBRE 763.00 , 42.50 79.00 5.50
12 DICIEMBRE 667.5 • 23.50 167.00 5.00
TOTAL SI. 9,406 163.09 136. 79.84 -655.66 2,733.50 6,296.24 4,074.24 63.50 38.19 1.19
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CUADRO COMPARA TIVO DE GASTO POR CONSUMO DE AGUA
AÑOS 2010 - 2011

COMPARACiÓN MENSUAL

JR. LAMPA 255 - CERCADOJR. LAMPA 580. 594 CERCADOJR. LAMPA 274 - CERCADO

AÑO BASE
VAR1ACION

AÑO BASE VARIACIÓNDEL AÑO BASE VARIACiÓN Del
MESES 2011 DEL 2011

CONSUMO 2010
2011

CONSUMO2010
SI. CONSUMO 2010

SI. SI.SI.
SI.

SI. SI. SI. SI.

1 ENERO 342.50 229.50 -113.00 91.00 299.50 208.50 5,375.50 7,700.00 2,324.50
2 FEBRERO 358,50 267.00 -91.50 136.00 225.50 89.50 6,397.00 7,723.00 1,326,00
3 MARZO 524.00 306.00 -216.00 180.50 114.00 .66.50 5,627,00 6,511.00 664,00
4 ABRIL 454.50 317.50 -137.00 97.50 340.50 243.00 6,028.00 7,203.50 1,175.50
5 MAYO 370.50 284.00 -86.50 128.00 118.00 -10.00 6,560.50 6,195.50 -365.00
6 JUNIO 485.00 286.55 -198.45 176.00 210.73 34,73 6,759.00 5,770.64 -988.16
7 JULIO 571.00 235.07 -335.93 204.00 153.39 -50,61 6,312.00 4,229.34 -2,082.66
8 AGOSTO 347.50 130,50 6,052.50
9 SEPTIEMBRE 292.00 119.00 6,761.50
10 OCTUBRE 244.50 108.50 7,225.50
11 NOVIEMBRE 240.50 130.50 6,865.50
12 DICIEMBRE 252.00 148.50 7,435.50

TOTAL SI. 4,482.50 . se, 1,650.00 1,461.62 448.62 77,399.50 45333.18 2,274.18
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